
График 

загруженности спортивного зала Государственного учреждения образования 

«Борщёвская базовая школа»»  н I полугодие 2025/2026                                                                                             

учебного года 

 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 
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8.00-8.45 

0-й 

 
 

 

Физическая 

культура и 

здоровье  

(4 кл, 9кл СМГ) 

Ватаман А.В. 

(учитель) 

 
9.30-10.30 

 

 

Занятия в 

интегрированной 

разновозрастной 

группе детского 

сада, Гончарова 

И.Н. (рук. физ. 

восп.) 

 

8.00-8.45 
      0-й 

Физическая 

культура и здоровье  

(4 кл, 9кл СМГ) 

Ватаман А.В. 

(учитель) 

9.30-
10.30 

 

Занятия в 

интегрированной 

разновозрастной 

группе детского 

сада, Гончарова 

И.Н. (рук. физ. 

восп.) 

 

 
8.00-8.45 

     0-й 

   

 

9.00-9.45 
       1-й 

Физическая 

культура и здоровье  

(3кл), 

 Ватаман А.В. 

(учитель) 

 

9.00-9.45 
      1-й 

Физическая 

культура и здоровье  

 (1кл), Балабкина 

К.И. (учитель)   / 

(7кл) Ватаман А.В. 

(учитель)  

  

9.00-9.45 

1-й 
 

 
9.55-10.40 

Физическая 

культура и 

 
9.55-

Физическая 

культура и здоровье 

 
9.55-

Физическая 

культура и здоровье 

 
10.00-

Теннис 

Ватаман А.В. 

                                                                                       
УТВЕРЖДАЮ 

                      Директор ГУО «Борщёвская  

базовая школа» 

                        _______________  Ю.И. Ярцев   

                      «____»______________2025 
 



2-й здоровье 

(2кл)/(4кл),  

Балабкина К.И. 

(учитель)   / 

 (9кл) Ватаман 

А.В. (учитель) 

10.40 

2-й 
(2кл)/(4кл),  

Балабкина К.И. 

(учитель)   / 

 (5кл) Ватаман А.В. 

(учитель) 

10.40 

2-й   
(2кл)/(4кл),  

Балабкина К.И. 

(учитель)   / 

 (8кл) Ватаман А.В. 

(учитель) 

10.45 

2-й 
 (учитель) 

 
10.55-11.40 

3-й 

Физическая 

культура и 

здоровье  

 (1кл), Балабкина 

К.И. (учитель)   / 

(3кл) Ватаман А.В. 

(учитель) 

 
10.55-11.40 

3-й 

  
10.55-

11.40 

3-й 

Физическая 

культура и здоровье  

 (1кл), Балабкина 

К.И. (учитель)   / 

(9кл) Ватаман А.В. 

(учитель)  

 
10.55-

11.40 

3-й 

  
10.55-

11.40 

3-й 

Физическая 

культура и здоровье 

(3кл) Ватаман А.В. 

(учитель) 

 
11.00-

11.45 

3-й 

Теннис 

Ватаман А.В. 

 (учитель) 

 

11.55-12.40 

4-й 

Физическая 

культура и 

здоровье  

 (7кл)  Ватаман 

А.В. (учитель) 

 

11.55-12.40 

4-й 

  

11.55-

12.40 
4-й 

Физическая 

культура и здоровье 

(7кл),  

Ватаман А.В. 

 (учитель) 

 

11.55-

12.40 
4-й 

  

11.55-

12.40 
4-й 

Физическая 

культура и здоровье 

(6кл) Ватаман А.В. 

(учитель) 

  

 
12.50-13.35 

5-й 

Физическая 

культура и 

здоровье  

(5кл) Ватаман А.В. 

(учитель) 

 
12.50-13.35 

5-й 

  
12.50-

13.35 

5-й 

Физическая 

культура и здоровье 

(6кл) 

 Ватаман А.В. 

(учитель) 

 
12.50-

13.35 

5-й 

  
12.50-

13.35 

5-й 

Физическая 

культура и здоровье 

(5кл)  

Ватаман А.В. 

(учитель) 

  

 

13.45-14.30 
6-й 

Физическая 

культура и 

здоровье  

 (6кл)  Ватаман 

А.В. (учитель) 

 

13.45-14.30 
6-й 

  

13.45-
14.30 

6-й 

Физическая 

культура и здоровье 

(8кл) 

 Ватаман А.В. 

(учитель) 

 

13.45-
14.30 

6-й 

  

13.45-
14.30 

6-й 

Физическая 

культура и здоровье 

(9кл)  

Ватаман А.В. 

(учитель) 

  

 
14.40-15.25 

7-й 

Физическая 

культура и 

здоровье (8кл) 

Ватаман А.В. 

(учитель) 

 
14.40-15.25 

7-й 

  
14.40-

15.25 

7-й 

  
14.40-

15.25 

7-й 

  
14.40-

15.25 

7-й 

   

 

18.00-18.45 
Волейбол 

Ватаман А.В. 

(учитель) 

 

18.00-18.45 
  

18.00-
18.45 

Волейбол 

Ватаман А.В. 

 (учитель) 

 

18.00-
18.45 

  

18.00-
18.45 

   

 
19.00-19.45 

Волейбол 

Ватаман А.В. 

(учитель) 

 
19.00-19.45 

Футбол 

Ватаман А.В. 

(учитель) 

 
19.00-

19.45 

Волейбол 

Ватаман А.В. 

 (учитель) 

 
19.00-

19.45 

  
19.00-

19.45 

Футбол 

Ватаман А.В. 

 (учитель) 

  

            

Заместитель директора по УВР                                     Н.В.Досова 
 


