УΤ	ВЕРЖДА	Ю
Дир	ректор ГУ	О «Борщёвская
баз	овая школ	a»
		Ю.И. Ярцев
~	>>	2025

График загруженности спортивного зала Государственного учреждения образования «Борщёвская базовая школа»» н І полугодие 2025/2026 учебного года

Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница		Суббота	
Время	Учебные часы и факульт.занятия, секции, занятия по интересам ФИО ответственного (должность)	Время	Учебные часы и факульт.занятия, секции, занятия по интересам ФИО ответственного (должность)	Время	Учебные часы и факульт.занятия, секции, занятия по интересам ФИО ответственного (должность)	Время	Учебные часы и факульт.занятия, секции, занятия по интересам ФИО ответственного (должность)	Время	Учебные часы и факульт.занятия, секции, занятия по интересам ФИО ответственного (должность)	Время	Учебные часы и факульт.занятия, секции, занятия по интересам ФИО ответственного (должность)
8.00-8.45 0-й	Физическая культура и здоровье (4 кл, 9кл СМГ) Ватаман А.В.	9.30-10.30	Занятия в интегрированной разновозрастной группе детского сада, Гончарова	8.00-8.45 О-й	Физическая культура и здоровье (4 кл, 9кл СМГ) Ватаман А.В. (учитель)	9.30- 10.30	Занятия в интегрированной разновозрастной группе детского сада, Гончарова	8.00-8.45 О-й			
9.00-9.45 1-й	(учитель)		И.Н. (рук. физ. восп.)	9.00-9.45 1-й	Физическая культура и здоровье (3кл), Ватаман А.В. (учитель)		И.Н. (рук. физ. восп.)	9.00-9.45 1-й	Физическая культура и здоровье (1кл), Балабкина К.И. (учитель) / (7кл) Ватаман А.В. (учитель)		
9.55-10.40	Физическая культура и			9.55-	Физическая культура и здоровье			9.55-	Физическая культура и здоровье	10.00-	Теннис Ватаман А.В.

2-й	здоровье (2кл)/(4кл), Балабкина К.И. (учитель) / (9кл) Ватаман А.В. (учитель)			10.40 2-й	(2кл)/(4кл), Балабкина К.И. (учитель) / (5кл) Ватаман А.В. (учитель)		10.40 2-й	(2кл)/(4кл), Балабкина К.И. (учитель) / (8кл) Ватаман А.В. (учитель)	10.45 2-й	(учитель)
10.55-11.40 3-й	Физическая культура и здоровье (1кл), Балабкина К.И. (учитель) / (3кл) Ватаман А.В. (учитель)	10.55-11.40 3-й		10.55- 11.40 3-й	Физическая культура и здоровье (1кл), Балабкина К.И. (учитель) / (9кл) Ватаман А.В. (учитель)	10.55- 11.40 3-й	10.55- 11.40 3-й	Физическая культура и здоровье (3кл) Ватаман А.В. (учитель)	11.00- 11.45 3-й	Теннис Ватаман А.В. (учитель)
11.55-12.40 4-й	Физическая культура и здоровье (7кл) Ватаман А.В. (учитель)	11.55-12.40 4-й		11.55- 12.40 4-й	Физическая культура и здоровье (7кл), Ватаман А.В. (учитель)	11.55- 12.40 4-й	11.55- 12.40 4-й	Физическая культура и здоровье (6кл) Ватаман А.В. (учитель)		
12.50-13.35 5-й	Физическая культура и здоровье (5кл) Ватаман А.В. (учитель)	12.50-13.35 5-й		12.50- 13.35 5-й	Физическая культура и здоровье (6кл) Ватаман А.В. (учитель)	12.50- 13.35 5-й	12.50- 13.35 5-й	Физическая культура и здоровье (5кл) Ватаман А.В. (учитель)		
13.45-14.30 6-й	Физическая культура и здоровье (6кл) Ватаман А.В. (учитель)	13.45-14.30 6-й		13.45- 14.30 6-й	Физическая культура и здоровье (8кл) Ватаман А.В. (учитель)	13.45- 14.30 6-й	13.45- 14.30 6-й	Физическая культура и здоровье (9кл) Ватаман А.В. (учитель)		
14.40-15.25 7-й	Физическая культура и здоровье (8кл) Ватаман А.В. (учитель)	14.40-15.25 7-й		14.40- 15.25 7-й		14.40- 15.25 7-й	14.40- 15.25 7-й			
18.00-18.45	Волейбол Ватаман А.В. (учитель)	18.00-18.45		18.00- 18.45	Волейбол Ватаман А.В. (учитель)	18.00- 18.45	18.00- 18.45			
19.00-19.45	Волейбол Ватаман А.В. (учитель)	19.00-19.45	Футбол Ватаман А.В. (учитель)	19.00- 19.45	Волейбол Ватаман А.В. (учитель)	19.00- 19.45	19.00- 19.45	Футбол Ватаман А.В. (учитель)		

Заместитель директора по УВР